Quadra AA SE 50, Avenida Joaquim Teotônio Segurado,
Plano Diretor Sul, Palmas-TO. CEP - 77.021-654

e-mail: escolasuperior@defensoria.to.def.br | Telefone: (63) 3218.6753

EDITAL/ESDEP N.º 006, DE 15 de setembro de 2021.

A DIRETORA-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 8º, caput, da

Resolução-CSDP nº 178, de 16 de outubro de 2018, e o Ato nº 113, de 29 de abril de

2019, publicado no DOE 5.838, de 04 de maio de 2021, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA, por meio do presente edital, a lista dos candidatos

selecionados a ocuparem as vagas do Grupo de Estudos e Pesquisas em Criminologia e

Política Criminal (GEPcrim), que vai anexa a este edital.

2. Todos os selecionados serão devidamente contatados pela coordenadoria do

GEPCrim, através do e-mail e telefone de contato informados quando da inscrição.

3. A equipe da ESDEP realizará a inserção dos nomes dos candidatos selecionados em

Evento especifico relacionado ao GEPCrim, dentro da plataforma de Eventos, a fim de

que, quando do fim do Grupo, possam ser emitidos os certificados.

TÉSSIA GOMES CARNEIRO

Diretora-Geral da Escola Superior da Defensoria Pública do Tocantins

Quadra AA SE 50, Avenida Joaquim Teotônio Segurado,
Plano Diretor Sul, Palmas-TO. CEP - 77.021-654

e-mail: escolasuperior@defensoria.to.def.br | Telefone: (63) 3218.6753

ANEXO I

CANDIDATOS SELECIONADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Número NOME

1 Anna Karla Ribeiro Souza

2 Gabriel Soares Messias

3 Janaina Aparecida Batista Dos Santos

4 Kivia Ribeiro da Silva Xavier

5 Kleiton Sousa Matos

6 Márcio Lopes Da Silva

7 Mariana Campos Caldeira

8 Pedro Emílio Rodrigues Alves de Araújo

9 Silvana Lovera Silva

10 Stefanny Viana Martins

CANDIDATOS SELECIONADOS – CONCORRÊNCIA EM VAGAS DESTINADAS

À POLÍTICA DE COTAS

Número NOME

1 Ana Cleia Ferreira Rosa

2

Ana Luisa Rodrigues Valadares Do

Nascimento

3 Kenneth Wagamenon Barreira Santana

4 Leonardo Luz Da Silva

5 Mayanne Dos Santos Sousa Fonseca